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32. Jugendsportfest des Landkreises Mayen-Koblenz
und der Stadt Koblenz
im Jakob-Vogt-Stadion in Ochtendung
26. Mai 2004

Ergebnisliste 

Klassenübersicht

Schüler M15
Schüler M14
Schüler M13
Schüler M12
Schülerinnen W15
Schülerinnen W14
Schülerinnen W13
Schülerinnen W12

 

Schüler M12

Dreikampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Ballwurf)

  1. Lerchen, Johannes            92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1096 Punkte G
        11,76(+0,5 )-    4,14       -   39,50
  2. Frank, Matthias              92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1013 Punkte G
        11,62(+0,3 )-    4,15       -   26,00
  3. Müller, Yannik               92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1007 Punkte G
        11,73( 0,0 )-    3,81       -   31,50
  4. Klein, Niklas                92 Geschw.-Scholl-Realschule       1003 Punkte G
        11,97(+0,5 )-    3,98       -   31,00
  5. Rosenbaum, Johannes          92 Regionale Schule Untermosel      999 Punkte G
        12,36( 0,0 )-    3,90       -   36,00
  6. Schneider, Maxim             92 Realschule Polch                 979 Punkte G
        12,36(+0,5 )-    3,67       -   37,00
  7. Vogtmann, Alexander          92 Alb.Schweitzer Realschule May.   960 Punkte G
        11,88(+0,5 )-    3,74       -   28,00
  8. Hilger, Denis                92 Realschule Polch                 955 Punkte G
        12,27(+0,5 )-    3,79       -   30,50
  9. Steffens, Franz              92 Regionale Schule Nachtsheim      949 Punkte G
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        11,80(+0,5 )-    3,82       -   24,50
 10. Weber, David                 92 Geschw.-Scholl-Realschule        936 Punkte G
        12,45(+0,5 )-    3,57       -   33,50
 11. Dombrowski, Sascha           92 Regionale Schule Untermosel      933 Punkte G
        12,66(+0,3 )-    3,53       -   36,00
 12. Kohns, Dominik               92 Geschw.-Scholl-Realschule        932 Punkte G
        12,02(+0,5 )-    3,75       -   25,50
 13. Schmidt, Christian           92 Hilda-Gymnasium, Koblenz         931 Punkte G
        12,68(+0,5 )-    3,72       -   32,50
 14. Pretz, Philipp               92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.    931 Punkte G
        12,17(+0,5 )-    3,44       -   32,00
 15. Poddey, Marius               93 Realschule Polch                 906 Punkte G
        12,91( 0,0 )-    3,50       -   35,00
 16. Kranz, Dominik               93 Realschule Polch                 901 Punkte G
        12,34( 0,0 )-    3,30       -   32,00
 17. Setz, Florian                92 Realschule Polch                 896 Punkte S
        13,10( 0,0 )-    3,76       -   31,00
 18. Schug, Christoph             92 Geschw.-Scholl-Realschule        891 Punkte S
        11,92(+0,5 )-    3,20       -   28,00
 19. Lehmann, Jannis              93 Hilda-Gymnasium, Koblenz         883 Punkte S
        12,27(+0,5 )-    3,44       -   26,50
 20. Rollmann,  Florian           92 Regionale Schule Pellenz         869 Punkte S
        12,51(-1,8 )-    3,45       -   27,00
 21. Schmidtke, Yannik            93 Hilda-Gymnasium, Koblenz         847 Punkte S
        12,61(+0,5 )-    3,20       -   29,00
 22. Aurich, Tobias               92 Regionale Schule Untermosel      823 Punkte S
        13,37( 0,0 )-    3,39       -   29,50
 23. Mikisch, Steffen             92 Hauptschule Polch                820 Punkte S
        12,73(+0,5 )-    3,24       -   26,00
 24. Keppler, Björn               92 Regionale Schule Nachtsheim      804 Punkte S
        13,29(+0,5 )-    3,22       -   29,00
 25. Serputko, Sergej             92 Hauptschule Polch                781 Punkte S
        12,65(+0,5 )-    3,08       -   23,00
 26. Breitbach, Florian           92 Hauptschule Polch                766 Punkte S
        12,42(+0,5 )-    2,85       -   23,00
 27. Fries, Sebastian             93 Hilda-Gymnasium, Koblenz         752 Punkte S
        13,10(+0,3 )-    2,80       -   28,00
 28. Schreiber, Fritz             92 Hilda-Gymnasium, Koblenz         720 Punkte S
        13,65(+0,5 )-    3,08       -   23,50

 

Schüler M13
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Dreikampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Ballwurf)

  1. Knuffmann, Carsten           91 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1361 Punkte G
        10,15( 0,0 )-    4,93       -   44,00
  2. Haupt, Julian                91 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1298 Punkte G
        10,51( 0,0 )-    4,69       -   44,00
  3. Kazmirek, Kai                91 TV 05 Mülheim                   1268 Punkte G
        10,69(+0,1 )-    4,77       -   40,50
  4. Ridder, Johannes             91 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1267 Punkte G
        10,70( 0,0 )-    4,49       -   45,50
  5. Gerhard, Björn               91 Duale Oberschule, Andernach     1233 Punkte G
        10,72( 0,0 )-    4,62       -   38,00
  6. Nürnberg, Thomas             91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1225 Punkte G
        10,85( 0,0 )-    4,03       -   49,50
  7. Dötsch, Markus               91 Regionale Schule Nachtsheim     1190 Punkte G
        11,02( 0,0 )-    4,18       -   43,50
  8. Renz, Markus                 91 Geschw.-Scholl-Realschule       1178 Punkte G
        11,14( 0,0 )-    4,15       -   44,00
  9. Matuvila, Jose               91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1166 Punkte G
        11,15( 0,0 )-    4,38       -   38,00
 10. Vogt, Kevin                  91 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1163 Punkte G
        11,60(+0,1 )-    4,32       -   45,00
 11. Schwab, Niklas               91 Realschule Polch                1162 Punkte G
        10,51( 0,0 )-    3,80       -   38,00
 12. Koch, Philipp                91 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1145 Punkte G
        11,44(+0,1 )-    4,23       -   41,50
 13. Wendel, Jean-Paul            91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1130 Punkte G
        10,72(-1,8 )-    3,88       -   35,00
 14. Schäfer, Lukas               91 Regionale Schule Untermosel     1128 Punkte G
        11,04(+0,1 )-    4,32       -   32,00
 15. Baulig, Stefan               91 Regionale Schule Untermosel     1123 Punkte G
        11,57( 0,0 )-    4,27       -   39,00
 16. Still, Fabian                91 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1107 Punkte G
        11,22( 0,0 )-    4,27       -   32,00
 17. Janke, Alexander             91 Geschw.-Scholl-Realschule       1099 Punkte G
        11,29( 0,0 )-    4,02       -   36,00
 18. Bell, Dennis                 91 Regionale Schule Nachtsheim     1097 Punkte G
        11,08( 0,0 )-    3,62       -   40,00
 19. Langenstein, Viktor          91 Duale Oberschule, Andernach     1097 Punkte G
        11,52(-1,8 )-    4,05       -   38,00
 20. Schneider, Jochen            91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1096 Punkte G
        11,15(-0,2 )-    4,35       -   28,50
 21. Nachtigall, Oliver           91 Geschw.-Scholl-Realschule       1082 Punkte G
        11,68( 0,0 )-    4,25       -   34,50
 22. Langrock, Eric               91 Geschw.-Scholl-Realschule       1078 Punkte G
        11,35( 0,0 )-    3,74       -   38,50
 23. Kunz, Dieter                 91 Regionale Schule Pellenz        1078 Punkte G
        11,76(-1,8 )-    4,06       -   38,00
 24. Müller, Dennis               91 Regionale Schule Pellenz        1069 Punkte G
        12,03( 0,0 )-    3,95       -   42,00
 25. Egorov, Georg                91 Geschw.-Scholl-Realschule       1060 Punkte G
        11,65( 0,0 )-    4,00       -   35,00
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 26. Jung, Dennis                 91 Regionale Schule Pellenz        1053 Punkte G
        11,94(-1,8 )-    3,75       -   42,00
 27. Inzenhofer, Valentin         91 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1048 Punkte S
        11,85( 0,0 )-    4,05       -   35,00
 28. Paselk, Max                  91 Geschw.-Scholl-Realschule       1042 Punkte S
        11,93( 0,0 )-    3,90       -   37,50
 29. Ackerknecht, Dennis          91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1041 Punkte S
        11,86(-0,2 )-    3,55       -   43,00
 30. Thiessen, Emanuel            91 Duale Oberschule, Andernach     1038 Punkte S
        11,71(-1,8 )-    3,97       -   33,00
 31. Diederich, Frederik          91 Duale Oberschule, Andernach     1035 Punkte S
        11,51(-1,8 )-    3,90       -   31,50
 32. Paffhausen, Matthias         91 Regionale Schule Pellenz        1023 Punkte S
        11,58( 0,0 )-    3,75       -   33,00
 33. Einig, Michael               91 Regionale Schule Untermosel     1007 Punkte S
        11,87( 0,0 )-    3,59       -   37,00
 34. Külahcioglu, Hakan           91 Duale Oberschule, Andernach     1002 Punkte S
        12,12(-0,2 )-    4,04       -   31,50
 35. Heggel, Andre                91 Regionale Schule Pellenz        1001 Punkte S
        12,38(-0,2 )-    4,05       -   34,00
 36. Schoos, Manuel               91 Hilda-Gymnasium, Koblenz         991 Punkte S
        11,92(+0,1 )-    4,03       -   28,00
 37. Marzi, Marius                91 Regionale Schule Pellenz         983 Punkte S
        12,19(-0,2 )-    3,65       -   36,00
 38. Pappa, Guiseppe              91 Regionale Schule Pellenz         980 Punkte S
        12,01( 0,0 )-    3,57       -   35,00
 39. Müller, Alexander            91 Geschw.-Scholl-Realschule        964 Punkte S
        12,18( 0,0 )-    3,72       -   32,00
 40. Löcher, Pascal               91 Hilda-Gymnasium, Koblenz         963 Punkte S
        11,79( 0,0 )-    3,77       -   27,00
 41. Hoppe, Michel                91 Hauptschule Polch                953 Punkte S
        13,16( 0,0 )-    3,38       -   47,50
 42. Bouhs, Simon                 91 Regionale Schule Nachtsheim      927 Punkte S
        11,90( 0,0 )-    3,51       -   27,50
 43. Bohr, Kevin                  91 Regionale Schule Nachtsheim      927 Punkte S
        12,32( 0,0 )-    3,47       -   32,50
 44. Geiermann, Mike              91 Hauptschule Polch                910 Punkte S
        12,66( 0,0 )-    3,65       -   30,50
 45. Grigere, Arthur              91 Duale Oberschule, Andernach      867 Punkte S
        13,46(-0,2 )-    3,48       -   35,00
Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.                                   5775 Punkte
        Knuffmann, Carsten (91) 1361 - Haupt, Julian (91) 1298
        Lerchen, Johannes (92) 1096 - Frank, Matthias (92) 1013
        Müller, Yannik (92) 1007
  2. Hilda-Gymnasium, Koblenz                                        5730 Punkte
        Ridder, Johannes (91) 1267 - Vogt, Kevin (91) 1163
        Koch, Philipp (91) 1145 - Still, Fabian (91) 1107
        Inzenhofer, Valentin (91) 1048
  3. Alb.Schweitzer Realschule May.                                  5658 Punkte
        Nürnberg, Thomas (91) 1225 - Matuvila, Jose (91) 1166
        Wendel, Jean-Paul (91) 1130 - Schneider, Jochen (91) 1096
        Ackerknecht, Dennis (91) 1041
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  4. Geschw.-Scholl-Realschule                                       5497 Punkte
        Renz, Markus (91) 1178 - Janke, Alexander (91) 1099
        Nachtigall, Oliver (91) 1082 - Langrock, Eric (91) 1078
        Egorov, Georg (91) 1060
  5. Duale Oberschule, Andernach                                     5405 Punkte
        Gerhard, Björn (91) 1233 - Langenstein, Viktor (91) 1097
        Thiessen, Emanuel (91) 1038 - Diederich, Frederik (91) 1035
        Külahcioglu, Hakan (91) 1002
  6. Regionale Schule Pellenz                                        5224 Punkte
        Kunz, Dieter (91) 1078 - Müller, Dennis (91) 1069
        Jung, Dennis (91) 1053 - Paffhausen, Matthias (91) 1023
        Heggel, Andre (91) 1001
  7. Regionale Schule Untermosel                                     5190 Punkte
        Schäfer, Lukas (91) 1128 - Baulig, Stefan (91) 1123
        Einig, Michael (91) 1007 - Rosenbaum, Johannes (92) 999
        Dombrowski, Sascha (92) 933
  8. Regionale Schule Nachtsheim                                     5090 Punkte
        Dötsch, Markus (91) 1190 - Bell, Dennis (91) 1097
        Steffens, Franz (92) 949 - Bouhs, Simon (91) 927
        Bohr, Kevin (91) 927
  9. Realschule Polch                                                4903 Punkte
        Schwab, Niklas (91) 1162 - Schneider, Maxim (92) 979
        Hilger, Denis (92) 955 - Poddey, Marius (93) 906
        Kranz, Dominik (93) 901
 10. Geschw.-Scholl-Realschule                                       4877 Punkte
        Paselk, Max (91) 1042 - Klein, Niklas (92) 1003
        Müller, Alexander (91) 964 - Weber, David (92) 936
        Kohns, Dominik (92) 932
 11. Hilda-Gymnasium, Koblenz                                        4615 Punkte
        Schoos, Manuel (91) 991 - Löcher, Pascal (91) 963
        Schmidt, Christian (92) 931 - Lehmann, Jannis (93) 883
        Schmidtke, Yannik (93) 847
 12. Hauptschule Polch                                               4230 Punkte
        Hoppe, Michel (91) 953 - Geiermann, Mike (91) 910
        Mikisch, Steffen (92) 820 - Serputko, Sergej (92) 781
        Breitbach, Florian (92) 766

 

Schüler M14

Dreikampf                                                                   26.05.2004

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)

  1. Dierkes, Alexander           90 Regionale Schule Untermosel     1341 Punkte 
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        13,58( 0,0 )-    4,89       -    8,66
  2. Dierkes, Dominik             90 Regionale Schule Untermosel     1341 Punkte 
        13,61( 0,0 )-    4,31       -   10,14
  3. Busch, Alexander             90 Alb.Schweitzer Realschule May.  1291 Punkte 
        13,38(-0,3 )-    4,47       -    8,19
  4. Kiefer, Martin               90 Regionale Schule Untermosel     1220 Punkte 
        14,52( 0,0 )-    4,40       -    8,72
  5. Greifenstein, Lukas          90 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1210 Punkte 
        14,34(+1,2 )-    4,28       -    8,50
  6. Erbar, Yannik                90 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1180 Punkte 
        14,86(-1,2 )-    4,07       -    9,15
  7. Schatka, Matthias            90 Realschule Polch                1175 Punkte 
        14,69(-1,2 )-    4,06       -    8,83
  8. Becker, Matthias             90 Realschule Polch                1167 Punkte 
        13,81(-1,2 )-    4,34       -    6,66
  9. Meid, Matthias               90 Regionale Schule Nachtsheim     1156 Punkte 
        13,82(+1,2 )-    3,99       -    7,24
 10. Pfingst, Marvin              90 Realschule Polch                1141 Punkte 
        14,34(-0,3 )-    3,83       -    8,11
 11. Ackermann, Markus            90 Realschule Polch                1114 Punkte 
        14,77(+1,2 )-    4,17       -    7,37
 12. Krings, Dominik              90 Duale Oberschule, Andernach     1095 Punkte 
        14,89(-0,3 )-    4,04       -    7,44
 13. Schricker, Maik              90 Alb.Schweitzer Realschule May.  1054 Punkte 
        14,69(+1,2 )-    4,10       -    6,26
 14. Stein, Manuel                90 Geschw.-Scholl-Realschule       1049 Punkte 
        14,95(-1,2 )-    3,75       -    7,26
 15. Bandus, Sven                 90 Regionale Schule Nachtsheim     1024 Punkte 
        15,21(+1,2 )-    3,86       -    6,88
 16. Pigatz, Tim                  90 Geschw.-Scholl-Realschule        636 Punkte 
                    -    3,76       -    5,99
     Pera, Fabian                 90 Duale Oberschule, Andernach    
         n.a.       -    3,75       -    6,45

 

Schüler M15

Dreikampf                                                                   26.05.2004

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)

  1. Luxem, Marc                  89 Hauptschule Polch               1482 Punkte 
        13,48(-0,1 )-    4,78       -   12,08
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  2. Tragl, Christian             89 Regionale Schule Pellenz        1453 Punkte 
        13,21(+1,2 )-    4,94       -   10,43
  3. Avdija, Drilon               89 Regionale Schule Pellenz        1434 Punkte 
        12,68(+1,2 )-    4,63       -    9,63
  4. Hänzgen, Stefan              89 Regionale Schule Nachtsheim     1391 Punkte 
        13,32( 0,0 )-    4,89       -    9,30
  5. Schäfer, Dominic             89 Regionale Schule Untermosel     1362 Punkte 
        13,96( 0,0 )-    4,33       -   11,25
  6. Voigtmann, Martin            89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1331 Punkte 
        13,57(+1,2 )-    4,90       -    8,43
  7. Groß, Christof               89 Regionale Schule Untermosel     1329 Punkte 
        14,06( 0,0 )-    4,49       -   10,22
  8. Heugel, Christian            89 Regionale Schule Pellenz        1328 Punkte 
        13,41(-0,1 )-    4,32       -    9,45
  9. Schander, Johann             89 Regionale Schule Pellenz        1320 Punkte 
        13,28(+0,5 )-    4,75       -    8,02
 10. Arnold, Kevin                89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1319 Punkte 
        13,04(-0,1 )-    4,64       -    7,80
 11. Michaelsen, Dennis           89 Regionale Schule Pellenz        1318 Punkte 
        13,07(+1,2 )-    4,88       -    7,32
 12. Kuhl, Johannes               89 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1310 Punkte 
        13,64(+0,5 )-    4,71       -    8,52
 13. Simon, Stefan                89 Regionale Schule Untermosel     1303 Punkte 
        14,04( 0,0 )-    4,31       -   10,03
 14. Danngauer, Viktor            89 Geschw.-Scholl-Realschule       1300 Punkte 
        13,60( 0,0 )-    4,43       -    8,88
 15. Subatic, Ivo                 89 Realschule Polch                1296 Punkte 
        13,53( 0,0 )-    4,46       -    8,59
 16. Kiel, Sergej                 89 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1295 Punkte 
        13,48(+0,5 )-    4,46       -    8,48
 17. Müller, Jan                  89 Realschule Polch                1295 Punkte 
        13,67( 0,0 )-    4,18       -    9,52
 18. Dötsch, Michael              89 Hauptschule Polch               1294 Punkte 
        13,16(+1,2 )-    4,64       -    7,51
 19. Buller, Michael              89 Duale Oberschule, Andernach     1265 Punkte 
        13,95(-0,1 )-    4,68       -    8,13
 20. Ruff, Edgar                  89 Hauptschule Polch               1260 Punkte 
        14,32( 0,0 )-    4,25       -    9,65
 21. Paulsen, Thomas              89 Regionale Schule Nachtsheim     1241 Punkte 
        14,36(-0,3 )-    4,52       -    8,64
 22. Hellen, Marcel               89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1238 Punkte 
        14,53(+0,5 )-    4,61       -    8,63
 23. Hartinger, Christoph         89 Hauptschule Polch               1237 Punkte 
        14,45( 0,0 )-    4,27       -    9,29
 24. Braun, Julian                89 Regionale Schule Nachtsheim     1237 Punkte 
        14,07( 0,0 )-    4,16       -    8,92
 25. Munz, Artur                  89 Geschw.-Scholl-Realschule       1235 Punkte 
        14,27( 0,0 )-    4,71       -    7,94
 26. Pichur, Sergej               89 Hauptschule Polch               1232 Punkte 
        14,82( 0,0 )-    4,65       -    8,83
 27. Niederprüm, Denis            89 Duale Oberschule, Andernach     1209 Punkte 
        14,25(-0,1 )-    4,16       -    8,63
 28. Ziemann, Dennis              89 Regionale Schule Nachtsheim     1204 Punkte 
        13,94( 0,0 )-    4,05       -    8,27
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 29. Benkel, Tobias               89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1159 Punkte 
        14,44(+0,5 )-    4,02       -    8,18
 30. Born, Patrick                89 Duale Oberschule, Andernach     1151 Punkte 
        14,25(+1,2 )-    4,06       -    7,66
 31. Pilgenröther, David          89 Geschw.-Scholl-Realschule       1146 Punkte 
        14,08( 0,0 )-    4,21       -    6,95
 32. Lotzen, Tobias               89 Geschw.-Scholl-Realschule       1112 Punkte 
        14,22( 0,0 )-    4,04       -    6,85
 33. Schlundt, Maximilian         89 Hauptschule Polch               1102 Punkte 
        15,42( 0,0 )-    3,58       -    9,48
 34. Hoffmann, Benjamin           89 Geschw.-Scholl-Realschule       1079 Punkte 
        14,23( 0,0 )-    4,17       -    5,97
 35. Spriewald, David             89 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1031 Punkte 
        12,91(+1,2 )-    5,33       -  o.g.V.
 36. Schmitz, Sebastian           89 Regionale Schule Pellenz         989 Punkte 
        15,02(-0,1 )-    3,81       -    6,09
     Leyendecker, Kevin           89 Duale Oberschule, Andernach    
         n.a.       -    4,13       -    8,29
Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. Regionale Schule Pellenz                                        6853 Punkte
        Tragl, Christian (89) 1453 - Avdija, Drilon (89) 1434
        Heugel, Christian (89) 1328 - Schander, Johann (89) 1320
        Michaelsen, Dennis (89) 1318
  2. Regionale Schule Untermosel                                     6676 Punkte
        Schäfer, Dominic (89) 1362 - Dierkes, Alexander (90) 1341
        Dierkes, Dominik (90) 1341 - Groß, Christof (89) 1329
        Simon, Stefan (89) 1303
  3. Hauptschule Polch                                               6505 Punkte
        Luxem, Marc (89) 1482 - Dötsch, Michael (89) 1294
        Ruff, Edgar (89) 1260 - Hartinger, Christoph (89) 1237
        Pichur, Sergej (89) 1232
  4. Alb.Schweitzer Realschule May.                                  6338 Punkte
        Voigtmann, Martin (89) 1331 - Arnold, Kevin (89) 1319
        Busch, Alexander (90) 1291 - Hellen, Marcel (89) 1238
        Benkel, Tobias (89) 1159
  5. Regionale Schule Nachtsheim                                     6229 Punkte
        Hänzgen, Stefan (89) 1391 - Paulsen, Thomas (89) 1241
        Braun, Julian (89) 1237 - Ziemann, Dennis (89) 1204
        Meid, Matthias (90) 1156
  6. Realschule Polch                                                6074 Punkte
        Subatic, Ivo (89) 1296 - Müller, Jan (89) 1295
        Schatka, Matthias (90) 1175 - Becker, Matthias (90) 1167
        Pfingst, Marvin (90) 1141
  7. Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.                                   6026 Punkte
        Kuhl, Johannes (89) 1310 - Kiel, Sergej (89) 1295
        Greifenstein, Lukas (90) 1210 - Erbar, Yannik (90) 1180
        Spriewald, David (89) 1031
  8. Geschw.-Scholl-Realschule                                       5872 Punkte
        Danngauer, Viktor (89) 1300 - Munz, Artur (89) 1235
        Pilgenröther, David (89) 1146 - Lotzen, Tobias (89) 1112
        Hoffmann, Benjamin (89) 1079
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Schülerinnen W12

Dreikampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Zahraj, Anna                 93 Bischöfliche Realschule Kobl.   1421 Punkte G
        10,96(-0,6 )-    4,27       -   43,50
  2. Wingerath, Caroline          92 LG Rhein-Wied                   1325 Punkte G
        11,47(-0,5 )-    4,28       -   38,00
  3. Grandmontagne, Anne-C.       92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1278 Punkte G
        11,24(+0,1 )-    4,32       -   30,50
  4. Sorger, Michelle             92 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1253 Punkte G
        11,43(-0,6 )-    3,72       -   37,00
  5. Oster, Saskia                92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1225 Punkte G
        11,34(-1,1 )-    4,08       -   29,00
  6. Jubelius, Katja              92 Alb.Schweitzer Realschule May.  1208 Punkte G
        12,10(-1,1 )-    3,80       -   37,00
  7. Drews, Lisa                  92 Geschw.-Scholl-Realschule       1196 Punkte G
        12,01       -    3,92       -   33,50
  8. Jedamsky, Rebecca            92 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1182 Punkte G
        11,59( 0,0 )-    3,95       -   28,50
  9. Retterath, Christine         93 LG Rhein-Wied                   1179 Punkte G
        11,24       -    4,13       -   23,50
 10. Pauli, Nadine                92 Geschw.-Scholl-Realschule       1178 Punkte G
        12,14(-0,9 )-    3,62       -   36,50
 11. Riedl, Linda                 92 Geschw.-Scholl-Realschule       1146 Punkte G
        12,14(-0,5 )-    3,30       -   37,50
 12. Förster, Anjja               92 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1140 Punkte G
        12,08(-0,5 )-    3,72       -   31,00
 13. Becker, Anne                 92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1137 Punkte G
        12,44(-1,1 )-    3,59       -   35,00
 14. Brasack, Antje               92 Regionale Schule Untermosel     1133 Punkte G
        12,27(-0,5 )-    3,82       -   30,50
 15. Zentowski, Karoline          93 Geschw.-Scholl-Realschule       1131 Punkte G
        11,43       -    3,78       -   24,50
 16. Hammer, Lea                  92 Regionale Schule Pellenz        1127 Punkte G
        11,57(-1,1 )-    3,85       -   24,50
 17. König, Lara                  93 Bischöfliche Realschule Kobl.   1125 Punkte G
        12,17(+0,3 )-    3,50       -   33,00
 18. Gilberg, Rebecca             92 Bischöfliche Realschule Kobl.   1118 Punkte G
        12,68(-0,5 )-    3,58       -   35,00
 19. Heinrich, Samira             93 Regionale Schule Pellenz        1113 Punkte G
        11,83(+0,1 )-    4,16       -   22,00
 20. Truong, Minh Thonh           92 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1105 Punkte G
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        11,97(-0,5 )-    3,75       -   26,50
 21. Seidel, Maren                92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1084 Punkte G
        12,63       -    3,68       -   30,00
 22. Steinhagen, Katja            92 Duale Oberschule, Andernach     1065 Punkte G
        12,39(+0,1 )-    3,69       -   26,50
 23. Schwarzer, Anna-Lena         92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1063 Punkte G
        12,51(-1,1 )-    3,57       -   28,50
 24. Orth, Teresa                 92 Regionale Schule Pellenz        1061 Punkte G
        12,22(+0,1 )-    3,69       -   25,00
 25. Skiba, Nicole                92 Bischöfliche Realschule Kobl.   1057 Punkte G
        12,17(-0,5 )-    3,82       -   23,00
 26. Gomez, Anniek                92 Geschw.-Scholl-Realschule       1056 Punkte G
        12,06(-0,9 )-    3,78       -   22,50
 27. Maillard, Silvie             92 Bischöfliche Realschule Kobl.   1056 Punkte G
        12,51(-0,9 )-    3,60       -   27,50
 28. Weber, Michéle               92 Alb.Schweitzer Realschule May.  1049 Punkte G
        11,72(+0,1 )-    3,42       -   23,50
 29. Dötsch, Romina               92 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1048 Punkte G
        12,87(+0,1 )-    3,61       -   29,00
 30. Sommerfeld, Maike            92 Regionale Schule Untermosel     1030 Punkte G
        11,89(-0,6 )-    3,72       -   20,00
 31. Schmid, Denise               93 Hilda-Gymnasium, Koblenz         994 Punkte S
        13,35       -    3,60       -   27,00
 32. Sahm, Katrin                 92 LG Rhein-Wied                    983 Punkte S
        12,31(-0,5 )-    3,70       -   19,00
 33. Müller, Nina                 93 Hilda-Gymnasium, Koblenz         983 Punkte S
        12,61(-0,6 )-    3,06       -   28,00
 34. Löhr, Lisa                   92 Bischöfliche Realschule Kobl.    979 Punkte S
        12,48(-0,9 )-    3,62       -   20,50
 35. Bauer, Sandra                92 Duale Oberschule, Andernach      961 Punkte S
        12,27       -    3,51       -   19,00
 36. Orth, Anna                   92 Hilda-Gymnasium, Koblenz         931 Punkte S
        12,78(-1,1 )-    3,67       -   18,00
 37. Erley, Carina                92 Hilda-Gymnasium, Koblenz         930 Punkte S
        12,66(+0,3 )-    3,20       -   22,00
 38. Schilde, Marijana            93 Hilda-Gymnasium, Koblenz         915 Punkte S
        13,44(-0,6 )-    3,30       -   24,00
 39. Scherach, Eva                92 Bischöfliche Realschule Kobl.    902 Punkte S
        12,79(-0,9 )-    3,20       -   20,50
 40. Färber, Sophie               92 Bischöfliche Realschule Kobl.    899 Punkte S
        12,95       -    3,73       -   16,00
 41. Frank, Aline                 92 Regionale Schule Pellenz         893 Punkte S
        13,37(+0,1 )-    3,23       -   22,50
 42. Herlemann, Jennifer          92 Geschw.-Scholl-Realschule        889 Punkte S
        12,60(-0,5 )-    3,14       -   19,00
 43. Becker, Julia                92 Regionale Schule Nachtsheim      874 Punkte S
        13,91(+0,3 )-    3,43       -   21,50
 44. Morales, Lavonna             92 Hilda-Gymnasium, Koblenz         872 Punkte S
        12,76(-0,6 )-    3,06       -   19,50
 45. Heisser, Susanne             93 Hilda-Gymnasium, Koblenz         862 Punkte S
        12,57(+0,3 )-    3,18       -   16,50
 46. Zander, Lisa                 92 Hilda-Gymnasium, Koblenz         849 Punkte S
        13,74(+0,3 )-    3,22       -   21,00
 47. Böhm, Anne                   92 Realschule Polch                 845 Punkte S
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        13,28(-0,5 )-    3,12       -   19,50
 48. Breitling, Jana              92 Regionale Schule Pellenz         833 Punkte S
        13,40       -    3,03       -   20,00

 

Schülerinnen W13

Dreikampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Konz, Lisa                   91 LG Rhein-Wied                   1328 Punkte G
        11,40(-0,8 )-    4,20       -   38,50
  2. Deisen, Julia                91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1301 Punkte G
        12,00( 0,0 )-    3,95       -   44,50
  3. Bremer, Janina               91 LG Rhein-Wied                   1213 Punkte G
        11,13(-0,8 )-    4,19       -   25,00
  4. Esch, Anne                   91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1209 Punkte G
        11,90( 0,0 )-    3,61       -   38,00
  5. Halder, Vera                 91 Realschule Polch                1183 Punkte G
        11,69(-1,5 )-    3,77       -   31,50
  6. Flesch, Johanna              91 Geschw.-Scholl-Realschule       1174 Punkte G
        11,67( 0,0 )-    3,65       -   32,00
  7. Olszowy, Sandra              91 Regionale Schule Untermosel     1172 Punkte G
        11,68( 0,0 )-    3,67       -   31,50
  8. Wohlrap, Claudia             91 Regionale Schule Pellenz        1160 Punkte G
        11,76( 0,0 )-    3,67       -   31,00
  9. Bolkenius, Michelle          91 Regionale Schule Untermosel     1137 Punkte G
        11,99( 0,0 )-    3,80       -   29,00
 10. Laux, Viktoria               91 Regionale Schule Untermosel     1125 Punkte G
        12,05( 0,0 )-    3,50       -   32,00
 11. Krebs, Sabine                91 Geschw.-Scholl-Realschule       1108 Punkte G
        11,93( 0,0 )-    3,98       -   24,00
 12. Schachtebeck, Laura          91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1092 Punkte G
        12,36( 0,0 )-    3,51       -   31,00
 13. Sesterhenn, Dorina           91 Realschule Polch                1085 Punkte G
        13,01( 0,0 )-    3,11       -   40,50
 14. Noll, Angelina               91 Duale Oberschule, Andernach     1084 Punkte G
        13,05       -    3,62       -   33,50
 15. Josten, Nina                 91 Realschule Polch                1082 Punkte G
        11,78( 0,0 )-    3,45       -   26,50
 16. Schramm, Kathrin             91 Regionale Schule Untermosel     1070 Punkte G
        11,18( 0,0 )-    3,82       -   17,50
 17. Bayrami, Linda               91 Duale Oberschule, Andernach     1058 Punkte G
        12,78( 0,0 )-    3,10       -   36,00
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 18. Holzhauer, Tamara            91 Duale Oberschule, Andernach     1052 Punkte G
        12,42( 0,0 )-    3,69       -   25,50
 19. Neeb, Melissa                91 Regionale Schule Pellenz        1046 Punkte S
        12,23( 0,0 )-    3,76       -   23,00
 20. Bächel, Kim                  91 Duale Oberschule, Andernach     1031 Punkte S
        11,79( 0,0 )-    3,28       -   24,00
 21. Müller, Melanie              91 Regionale Schule Nachtsheim     1029 Punkte S
        12,10(-0,8 )-    3,64       -   22,00
 22. Müller-Panscho, Katrin       91 Bischöfliche Realschule Kobl.   1014 Punkte S
        12,26( 0,0 )-    3,17       -   27,00
 23. Jegel, Ilona                 91 Alb.Schweitzer Realschule May.  1009 Punkte S
        11,82( 0,0 )-    3,72       -   18,00
 24. Theisen, Sonja               91 Regionale Schule Nachtsheim     1006 Punkte S
        12,28(-1,5 )-    3,17       -   26,50
 25. Knopp, Vanessa               91 Bischöfliche Realschule Kobl.    990 Punkte S
        12,22(-1,5 )-    3,45       -   21,50
 26. Hipke, Jessica               91 Geschw.-Scholl-Realschule        987 Punkte S
        11,60(-1,5 )-    3,20       -   20,00
 27. Rama, Dafina                 91 Regionale Schule Pellenz         979 Punkte S
        12,93( 0,0 )-    3,53       -   24,00
 28. Schütz, Elisabeth            91 Realschule Polch                 978 Punkte S
        11,50( 0,0 )-    3,54       -   15,50
 29. Hartmann, Andrea             91 Geschw.-Scholl-Realschule        968 Punkte S
        12,17(-1,5 )-    3,04       -   24,00
 30. Zimmer, Michelle             91 Regionale Schule Nachtsheim      923 Punkte S
        13,50(-0,8 )-    2,98       -   29,00
 31. Windheuser, Laura            91 Bischöfliche Realschule Kobl.    910 Punkte S
        12,93(-1,5 )-    3,19       -   22,00
 32. Schwarz, Sophia              91 Regionale Schule Nachtsheim      865 Punkte S
        13,51(-0,8 )-    2,88       -   25,00
 33. Emrich, Irina                91 Realschule Polch                 863 Punkte S
        12,84( 0,0 )-    3,18       -   18,00
     Kassube, Lisa                91 Regionale Schule Nachtsheim    
         n.a.       -    n.a.       -   25,50
Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. LG Rhein-Wied                                                   6028 Punkte
        Konz, Lisa (91) 1328 - Wingerath, Caroline (92) 1325
        Bremer, Janina (91) 1213 - Retterath, Christine (93) 1179
        Sahm, Katrin (92) 983
  2. Alb.Schweitzer Realschule May.                                  5859 Punkte
        Deisen, Julia (91) 1301 - Esch, Anne (91) 1209
        Jubelius, Katja (92) 1208 - Schachtebeck, Laura (91) 1092
        Weber, Michéle (92) 1049
  3. Geschw.-Scholl-Realschule                                       5825 Punkte
        Drews, Lisa (92) 1196 - Pauli, Nadine (92) 1178
        Flesch, Johanna (91) 1174 - Riedl, Linda (92) 1146
        Zentowski, Karoline (93) 1131
  4. Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.                                   5787 Punkte
        Grandmontagne, Anne-C. (92) 1278 - Oster, Saskia (92) 1225
        Becker, Anne (92) 1137 - Seidel, Maren (92) 1084
        Schwarzer, Anna-Lena (92) 1063
  5. Bischöfliche Realschule Kobl.                                   5777 Punkte
        Zahraj, Anna (93) 1421 - König, Lara (93) 1125
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        Gilberg, Rebecca (92) 1118 - Skiba, Nicole (92) 1057
        Maillard, Silvie (92) 1056
  6. Hilda-Gymnasium, Koblenz                                        5674 Punkte
        Sorger, Michelle (92) 1253 - Jedamsky, Rebecca (92) 1182
        Förster, Anjja (92) 1140 - Truong, Minh Thonh (92) 1105
        Schmid, Denise (93) 994
  7. Regionale Schule Untermosel                                     5637 Punkte
        Olszowy, Sandra (91) 1172 - Bolkenius, Michelle (91) 1137
        Brasack, Antje (92) 1133 - Laux, Viktoria (91) 1125
        Schramm, Kathrin (91) 1070
  8. Regionale Schule Pellenz                                        5507 Punkte
        Wohlrap, Claudia (91) 1160 - Hammer, Lea (92) 1127
        Heinrich, Samira (93) 1113 - Orth, Teresa (92) 1061
        Neeb, Melissa (91) 1046
  9. Duale Oberschule, Andernach                                     5290 Punkte
        Noll, Angelina (91) 1084 - Steinhagen, Katja (92) 1065
        Bayrami, Linda (91) 1058 - Holzhauer, Tamara (91) 1052
        Bächel, Kim (91) 1031
 10. Realschule Polch                                                5191 Punkte
        Halder, Vera (91) 1183 - Sesterhenn, Dorina (91) 1085
        Josten, Nina (91) 1082 - Schütz, Elisabeth (91) 978
        Emrich, Irina (91) 863
 11. Geschw.-Scholl-Realschule                                       5008 Punkte
        Krebs, Sabine (91) 1108 - Gomez, Anniek (92) 1056
        Hipke, Jessica (91) 987 - Hartmann, Andrea (91) 968
        Herlemann, Jennifer (92) 889
 12. Bischöfliche Realschule Kobl.                                   4795 Punkte
        Müller-Panscho, Katrin (91) 1014 - Knopp, Vanessa (91) 990
        Löhr, Lisa (92) 979 - Windheuser, Laura (91) 910
        Scherach, Eva (92) 902
 13. Regionale Schule Nachtsheim                                     4697 Punkte
        Müller, Melanie (91) 1029 - Theisen, Sonja (91) 1006
        Zimmer, Michelle (91) 923 - Becker, Julia (92) 874
        Schwarz, Sophia (91) 865
 14. Hilda-Gymnasium, Koblenz                                        4631 Punkte
        Müller, Nina (93) 983 - Orth, Anna (92) 931
        Erley, Carina (92) 930 - Schilde, Marijana (93) 915
        Morales, Lavonna (92) 872

 

Schülerinnen W14

Dreikampf                                                                   26.05.2004

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
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  1. Ziegenhagel, Helena          90 Geschw.-Scholl-Realschule       1442 Punkte 
        13,51(-0,8 )-    5,10       -    7,47
  2. König, Nina                  90 Bischöfliche Realschule Kobl.   1318 Punkte 
        14,30(-0,8 )-    4,28       -    8,15
  3. Klein, Darinka               90 Geschw.-Scholl-Realschule       1257 Punkte 
        14,44(-0,8 )-    4,15       -    7,36
  4. Akbey, Suzan                 90 LG Rhein-Wied                   1252 Punkte 
        14,20(-0,8 )-    4,03       -    7,17
  5. Naundorf, Hannah             90 LG Rhein-Wied                   1181 Punkte 
        14,84(-0,8 )-    3,99       -    6,75
  6. Muscheid, Anna               90 Geschw.-Scholl-Realschule       1169 Punkte 
        15,43(-0,8 )-    3,92       -    7,50
  7. Klein, Stefanie              90 Regionale Schule Pellenz        1163 Punkte 
        14,91(-0,8 )-    4,21       -    5,97
  8. Hörsch, Kaja                 90 LG Maifeld-Pellenz              1154 Punkte 
        16,07(-0,8 )-    3,94       -    8,01
  9. Effert, Maike                90 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1134 Punkte 
        15,60(-0,8 )-    3,98       -    6,83
 10. Lerchen, Nicolina            90 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1130 Punkte 
        16,22(-0,8 )-    3,87       -    7,82
 11. Dietzler, Ramona             90 Bischöfliche Realschule Kobl.   1129 Punkte 
        15,25(-0,8 )-    3,82       -    6,69
 12. Müller, Anna-Maria           90 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1118 Punkte 
        15,56(-0,8 )-    3,71       -    7,16
 13. Ackermann, Maria             90 LG Maifeld-Pellenz              1098 Punkte 
        14,47(-0,8 )-    3,61       -    5,53
 14. Schwarz, Laura               90 LG Rhein-Wied                   1081 Punkte 
        14,31(-0,8 )-    3,53       -    5,18
 15. Müllers, Caroline            90 Alb.Schweitzer Realschule May.  1071 Punkte 
        15,61(-0,8 )-    3,62       -    6,46
 16. Rudolf, Susanne              90 Bischöfliche Realschule Kobl.    990 Punkte 
        16,16(-0,8 )-    3,26       -    6,45
 17. Huben, Ina                   90 Bischöfliche Realschule Kobl.    948 Punkte 
        16,10(-0,8 )-    3,47       -    5,06
 18. Rella, Guiliana              90 Regionale Schule Pellenz         942 Punkte 
        16,99(-0,8 )-    3,50       -    5,79
 19. Lahnstein, Monika            90 LG Rhein-Wied                    906 Punkte 
        16,83(-0,8 )-    3,28       -    5,50
 20. Lütz, Jennifer               90 Geschw.-Scholl-Realschule        896 Punkte 
        17,38(-0,8 )-    3,45       -    5,42
 21. Kurtze, Laura                90 Geschw.-Scholl-Realschule        838 Punkte 
        16,24(-0,8 )-    2,61       -    5,39
 22. Fischer, Sarah               90 Regionale Schule Pellenz         799 Punkte 
        18,66(-0,8 )-    3,10       -    5,60
 23. Pesch, Nina                  90 Bischöfliche Realschule Kobl.    792 Punkte 
        17,70(-0,8 )-    3,28       -    4,28
     Lindner, Xenia               90 Regionale Schule Nachtsheim    
         n.a.       -    3,00       -    n.a.
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Schülerinnen W15

Dreikampf                                                                   26.05.2004

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)

  1. Wingerath, Friederike        89 LG Rhein-Wied                   1526 Punkte 
        13,65(-0,8 )-    4,99       -    9,99
  2. Schäfer, Alexandra           89 LG Rhein-Wied                   1394 Punkte 
        13,55(-0,8 )-    4,64       -    7,60
  3. Lauer, Katja                 89 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.   1370 Punkte 
        14,31(-0,8 )-    4,26       -    9,43
  4. Stein, Jessica               89 Geschw.-Scholl-Realschule       1339 Punkte 
        13,90(-0,8 )-    4,42       -    7,57
  5. Brandenburg, Christine       89 Geschw.-Scholl-Realschule       1291 Punkte 
        13,92(-0,8 )-    3,98       -    7,68
  6. Thönnes, Simone              89 LG Maifeld-Pellenz              1287 Punkte 
        14,23(-0,8 )-    4,35       -    7,16
  7. Dähler, Angelina             89 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1272 Punkte 
        14,66(-0,8 )-    4,14       -    8,05
  8. Dietrich, Nina               89 LG Maifeld-Pellenz              1255 Punkte 
        14,50(-0,8 )-    4,32       -    6,99
  9. Pöhr, Julia                  89 LG Rhein-Wied                   1252 Punkte 
        14,87(-0,8 )-    3,89       -    8,62
 10. Glaub, Jennifer              89 Regionale Schule Pellenz        1191 Punkte 
        14,79(-0,8 )-    4,02       -    6,81
 11. Mehring, Lisa                89 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1190 Punkte 
        15,52(-0,8 )-    3,89       -    8,18
 12. Weinand, Julia               89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1178 Punkte 
        15,32(-0,8 )-    4,12       -    7,03
 13. Kock, Maleen                 89 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1176 Punkte 
        15,15(-0,8 )-    3,92       -    7,26
 14. Sahm, Marina                 89 LG Rhein-Wied                   1168 Punkte 
        14,03(-0,8 )-    3,82       -    5,73
 15. Waszewski, Tanja             89 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1156 Punkte 
        14,85(-0,8 )-    4,30       -    5,54
 16. Lindner, Gina                89 Regionale Schule Nachtsheim     1154 Punkte 
        15,60(-0,8 )-    3,86       -    7,59
 17. Gilberg, Kimberly            89 Bischöfliche Realschule Kobl.   1153 Punkte 
        15,07(-0,8 )-    3,81       -    6,96
 18. Becker, Denise               89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1143 Punkte 
        15,55(-0,8 )-    3,67       -    7,79
 19. König, Janina                89 Regionale Schule Nachtsheim     1142 Punkte 
        15,48(-0,8 )-    3,54       -    8,03
 20. Weiler, Kerstin              89 Hilda-Gymnasium, Koblenz        1138 Punkte 
        15,80(-0,8 )-    3,70       -    7,92

Seite 15



LVR: Wettkampfsportdatenbank: 26.05.2004

 21. Weiler, Svenja               89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1125 Punkte 
        16,51(-0,8 )-    3,77       -    8,40
 22. Theisen, Carolin             89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1074 Punkte 
        15,81(-0,8 )-    3,67       -    6,65
 23. Schäfer, Nina                89 Alb.Schweitzer Realschule May.  1073 Punkte 
        15,96(-0,8 )-    3,21       -    8,12
 24. Schneider, Anne              89 Regionale Schule Pellenz        1064 Punkte 
        16,50(-0,8 )-    3,62       -    7,40
 25. Moor, Swetlana               89 Regionale Schule Nachtsheim     1034 Punkte 
        15,45(-0,8 )-    3,71       -    5,34
 26. Bohse, Jennifer              89 Regionale Schule Nachtsheim     1018 Punkte 
        15,61(-0,8 )-    3,68       -    5,30
 27. Geisbüsch, Anna              89 Regionale Schule Nachtsheim     1004 Punkte 
        16,21(-0,8 )-    3,40       -    6,43
 28. Weiler, Kathrin              89 Hilda-Gymnasium, Koblenz         975 Punkte 
        17,15(-0,8 )-    3,36       -    6,98
 29. Acht, Carina                 89 Regionale Schule Pellenz         969 Punkte 
        16,95(-0,8 )-    3,55       -    6,15
 30. Blutke, Christina            89 Bischöfliche Realschule Kobl.    968 Punkte 
        15,87(-0,8 )-    3,57       -    4,95
 31. Saal, Helen                  89 Bischöfliche Realschule Kobl.    952 Punkte 
        16,54(-0,8 )-    3,48       -    5,56
 32. Geil, Sarah                  89 Regionale Schule Pellenz         913 Punkte 
        17,62(-0,8 )-    3,07       -    7,00
     Schuler, Ann-Kathrin         89 Bischöfliches-Cusanus-Gymnas.  
         n.a.       -    3,34       -    7,30
Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. LG Rhein-Wied                                                   6605 Punkte
        Wingerath, Friederike (89) 1526 - Schäfer, Alexandra (89) 1394
        Akbey, Suzan (90) 1252 - Pöhr, Julia (89) 1252
        Naundorf, Hannah (90) 1181
  2. Geschw.-Scholl-Realschule                                       6498 Punkte
        Ziegenhagel, Helena (90) 1442 - Stein, Jessica (89) 1339
        Brandenburg, Christine (89) 1291 - Klein, Darinka (90) 1257
        Muscheid, Anna (90) 1169
  3. Hilda-Gymnasium, Koblenz                                        5932 Punkte
        Dähler, Angelina (89) 1272 - Mehring, Lisa (89) 1190
        Kock, Maleen (89) 1176 - Waszewski, Tanja (89) 1156
        Weiler, Kerstin (89) 1138
  4. Alb.Schweitzer Realschule May.                                  5593 Punkte
        Weinand, Julia (89) 1178 - Becker, Denise (89) 1143
        Weiler, Svenja (89) 1125 - Theisen, Carolin (89) 1074
        Schäfer, Nina (89) 1073
  5. Bischöfliche Realschule Kobl.                                   5558 Punkte
        König, Nina (90) 1318 - Gilberg, Kimberly (89) 1153
        Dietzler, Ramona (90) 1129 - Rudolf, Susanne (90) 990
        Blutke, Christina (89) 968
  6. Regionale Schule Nachtsheim                                     5352 Punkte
        Lindner, Gina (89) 1154 - König, Janina (89) 1142
        Moor, Swetlana (89) 1034 - Bohse, Jennifer (89) 1018
        Geisbüsch, Anna (89) 1004
  7. Regionale Schule Pellenz                                        5329 Punkte
        Glaub, Jennifer (89) 1191 - Klein, Stefanie (90) 1163
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LVR: Wettkampfsportdatenbank: 26.05.2004

        Schneider, Anne (89) 1064 - Acht, Carina (89) 969
        Rella, Guiliana (90) 942

Erstellt mit dem Programm MEHRKAMPF 2004 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 59269 Beckum, 
http://www.rieping-software.de . Lizensiert für LG Maifeld-Pellenz, Serien-Nr. 0766.

Seite 17


